

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счёт действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7720824942	КПП 770501001	Сч. №	40702810001810000809
Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРЗАБОРОВ"			
Получатель			

Счет на оплату № 14222 от 17 сентября 2021

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРЗАБОРОВ", ИНН 7720824942, КПП 770501001, 115172, Москва г, ул. Большие Каменщики, дом № 1, комн. №21, тел.: 8(495)1511225**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРЗАБОРОВ", ИНН 7720824942, КПП 770501001, 115172, Москва г, ул. Большие Каменщики, дом № 1, комн. №21, тел.: 8(495)1511225**

Покупатель: **Заказчик**

Грузополучатель: **Заказчик**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Каркас / силовая рама (5000x2000) для откатных ворот заполнение профлист (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	28 257,00	28 257,00	2 825,70	25 431,30
2	Опорная тумба (мет.каркас + бетон) для откатных (сдвижных) ворот	1	шт	26 500,00	26 500,00	2 650,00	23 850,00
3	Комплекующие РОЛТЭК для откатных (сдвижных) ворот "ЭКО 500" ширина 5 000 мм.	1	шт	18 850,00	18 850,00	1 885,00	16 965,00
4	Полный комплект автоматики для откатных ворот NICE RD400	1	компл	30 000,00	30 000,00	3 000,00	27 000,00
5	Каркас калитки профнастил стандарт правая внутрь (1000x2000) с 1 стб 80x80 (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	3 189,00	3 189,01	47,84	3 141,17
6	Каркас калитки профнастил стандарт правая внутрь (1000x2000) с 2 стб 80x80 (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	4 670,00	4 670,00	70,05	4 599,95
7	КІТЗ Электромагнитный замок	2	шт	10 100,00	20 200,00		20 200,00
8	Задвижка на калитку оцинкованная	2	шт	150,00	300,00		300,00
9	Ручка на калитку	2	шт	150,00	300,00		300,00
10	Заглушка 60x60 пластиковая	74	шт	15,00	1 110,00		1 110,00
11	Столб голый 60x60x1,5 h3000мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	74	шт	921,00	68 154,00	1 022,31	67 131,69
12	Лага проф.труба 40x20 3000мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	122	шт	467,00	56 974,00	854,61	56 119,39
13	Профнастил С08А-0.40-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор (2000мм)	167	л.	1 174,00	196 058,00	2 940,87	193 117,13
14	Саморезы оцинкованные	7	упак	1,00	7,00		7,00
15	Бетонирование тумбы Основания для Откатных (сдвижных) ворот	1	шт	15 000,00	15 000,00	1 500,00	13 500,00
16	Монтаж / сборка каркаса и комплекующих / силовой рамы Откатных (сдвижных) ворот шириной до 5 000 мм	1	шт	13 000,00	13 000,00	1 300,00	11 700,00
17	Монтаж / сборка автоматики / привода Откатных (сдвижных) ворот шириной до 5 000 мм.	1	шт	10 000,00	10 000,00		10 000,00
18	Установка каркаса калитки ЗАГОРОД	2	шт	1 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
19	Установка забор профнастил h<=2м 2 лаги стб 60x60 загл 1,2м ЗАГОРОД	190	пог. м	250,00	47 500,00	23 750,00	23 750,00
20	Установка КІТЗ	2	шт	12 000,00	24 000,00		24 000,00
21	Доставка негабаритного груза/каркаса силовой рамы	1	шт	14 000,00	14 000,00		14 000,00
22	Транспортные услуги	1	шт	11 760,00	11 760,00		11 760,00

Итого: **591 829,01 42 846,38 548 982,63**
В том числе НДС: **91 497,12**
Всего к оплате: 548 982,63

Всего наименований 22, на сумму 548 982,63 руб.

Пятьсот сорок восемь тысяч девятьсот восемьдесят два рубля 63 копейки

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Бардаков А. Ю.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Бардаков А. Ю.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Дегтярёв Д.П.

расшифровка подписи